

Otibo ApS

Oksens Kvt 1B
2620 Albertslund

CVR-nr. 40276807

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juli 2022

Othman El Messaoudi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Otibo ApS
Oksens Kvt 1B
2620 Albertslund

CVR-nr.: 40276807

Stiftet: 19. februar 2019

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Othman El Messaoudi

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -377.478 mod DKK 272.932 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -120.237.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet frem til 31. december 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.765.927	5.394.813
Personaleomkostninger	1	-5.913.701	-4.947.154
Indtjeningsbidrag		-147.774	447.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-181.126	-80.301
Andre driftsomkostninger		-51.445	0
Resultat af primær drift		-380.345	367.358
Finansielle indtægter		16.274	0
Finansielle omkostninger		-13.407	-11.288
Resultat før skat		-377.478	356.070
Skat af årets resultat	3	0	-83.138
Årets resultat		-377.478	272.932

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	153.150
Overført til overført resultat	-377.478	119.782
Årets resultat	-377.478	272.932

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		672.778	821.370
Materielle anlægsaktiver	4	<u>672.778</u>	<u>821.370</u>
Deposita		0	35.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver		<u>672.778</u>	<u>856.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.699.236	1.945.846
Andre tilgodehavender		93.454	97.277
Tilgodehavende selskabsskat	3	6.000	0
Tilgodehavender		<u>1.798.690</u>	<u>2.043.123</u>
Likvide beholdninger		<u>337.597</u>	<u>645.487</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.136.287</u>	<u>2.688.610</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.809.065</u></u>	<u><u>3.544.980</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-170.237	207.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	153.150
Egenkapital		-120.237	410.391
Leasingforpligtelser		215.880	526.031
Langfristede gældsforpligtelser	7	215.880	526.031
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		141.593	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		888.765	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.297	0
Selskabsskat	3	0	93.590
Anden gæld		1.662.767	2.384.968
Kortfristede gældsforpligtelser		2.713.422	2.608.558
Gældsforpligtelser		2.929.302	3.134.589
Passiver i alt		2.809.065	3.544.980
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	87.459	0	137.459
Overført via resultatdisponeringen		119.782	153.150	272.932
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	207.241	153.150	410.391
Udbetalt udbytte		0	-153.150	-153.150
Overført via resultatdisponeringen		-377.478	0	-377.478
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	-170.237	0	-120.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.820.010	4.843.881
Pensioner	3.934	0
Andre omkostninger til social sikring	89.757	103.273
I alt	<u>5.913.701</u>	<u>4.947.154</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	181.126	80.301
I alt	<u>181.126</u>	<u>80.301</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	93.590	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-93.590			
Skat af årets resultat	0	0	0	83.138
Betalt acontoskat	-6.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-6.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>83.138</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	0		
I alt	<u>-6.000</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	901.671	901.671	0
Korrektion primo	-22.421	-22.421	0
Tilgang i året	206.400	206.400	901.671
Afgang i året	-174.745	-174.745	0
Kostpris pr. 31. december 2021	910.905	910.905	901.671
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-80.301	-80.301	0
Årets afskrivninger	-181.126	-181.126	-80.301
Af- og nedskrivninger, afgang i året	23.300	23.300	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-238.127	-238.127	-80.301
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	672.778	672.778	821.370
Salgspris, afgang	100.000	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-151.445	-151.445	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-51.445	-51.445	0
Finansielt leasede aktiver indgår med	405.018	405.018	564.008

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	35.000	35.000	35.000
Afgang i året	-35.000	-35.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	35.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	35.000

Noter, fortsat

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	113.613
Tilbagebetalt i året	-113.613
Tilgodehavende pr. 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	357.473	656.031
I alt	<u><u>357.473</u></u>	<u><u>656.031</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	141.593	130.000
I alt	<u><u>141.593</u></u>	<u><u>130.000</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Leasingforpligtelser	0	20.000
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.000</u></u>

8. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>55.585</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Othman El Messaoudi

Direktør

På vegne af: OTIBO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-601276553105

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-07 16:39:27 UTC

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-07-07 17:28:19 UTC

NEM ID 

Othman El Messaoudi

Dirigent

På vegne af: OTIBO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-601276553105

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-07 17:37:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71MFB-C54BF-D3ZF4-O5ANX-46WUJ-DPWIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>